



## Elips Tasarım Mimarlık imzalı “B\_House”a, European Property Awards ödülü

*Elips Tasarım Mimarlık tarafından tasarlanan “B\_House”, uluslararası arenada mimari ve iç mimari projelerin yarıştığı European Property Awards 2019’da “Architecture Single Residence” (Tekil Konut Mimarisi) kategorisinde ödüle layık görüldü.*



Y. Mimar Feza Ökten Koca

Y. Mimar Feza Ökten Koca'nın liderliğinde ulusal ve uluslararası ölçekte ödüllü mimari ve iç mimari projelere ve mobilya tasarımlarına imza atan Elips Tasarım Mimarlık, Konya’da bulunan ve 2018 yılında tamamlanmış olan B\_House projesiyle, European Property Awards 2019’da “Architecture Single Residence” (Tekil Konut Mimarisi) kategorisinde, Avrupa’nın farklı ülkelerinden çok sayıda projeyi geride bırakarak ödül almaya hak kazandı.

B\_House’un tasarımında Konya şehrini ve Mevlana’yı özümseyerek, ev sahipleri-

nin yaşamlarına anlam ve rahatlık katmak amacıyla modern ve geleneksel öğeleri birleştirmek amaçlanmış. Mevlana’nın, “Ne olursan ol yine gel...” çağrısından ve “Her farklılığın içinde bir benzer bulunabilir” düşünce biçiminden ilham alınan tasarımın bağlamını Konya şehrinin; yaşamı ve evreni devamlı bir gelişim, değişim ve yenilik içinde görmesiyle oluşan kimliği oluşturmuş. Tarihi Konya şehrindeki günümüz modernizmi, B\_House’un mimari tasarımındaki yalınlık ve sadelikle kendini gösterirken mobilya seçimlerinde daha geleneksel çizgilere yer verilmiş. B\_House’un tasarımının en önemli esin kaynaklarından biri olan doğa, yapıda

oluşturulan akslar ve şeffaflıklarla evin içine davet edilirken; mekânda kullanılan açık tonlar, kullanıcının iç huzurunu yakalaması adına önemli bir başlangıç noktası oluşturuyor. Tasarımın yanı sıra teknoloji kullanımının da ön plana çıktığı B\_House’da tüm elektrik ve mekanik sistemlerin işleyişi akıllı ev sistemleri kontrolünde sağlanmış. Yapıda, cephe ve camlarda ısı yalıtımı yüksek malzemeler tercih edilirken, tüm aydınlatmalarda LED sistem kullanılmış; böylelikle enerji tüketiminin az olması hedeflenmiş. İnce işlerde ise mermer, lamine parke, ahşap, duvar kağıdı ve boya kullanımı tercih edilmiş.



# Elips Tasarım Mimarlık'a International Architecture Awards'tan dört ödül birden!

Y. Mimar Feza Ökten Koca'nın liderliğinde ulusal ve uluslararası ölçekte ödüllü mimari ve iç mimari projelere ve mobilya tasarım çalışmalarına imza atan Elips Tasarım Mimarlık, Amerika merkezli The Architecture Community tarafından düzenlenen International Architecture Awards'ta (IAA) üç ayrı kategoride dört adet ödül almaya hak kazandı. International Architecture Awards'ın "Corporate Interior" kategorisinde "Wilo Pompa Merkez Ofis Dinlenme Alanı" ile birincilik, "Nevzat Demir Tesisi" ile ikincilik ödülü kazanan Elips Tasarım Mimarlık, "Residential Interior" kategorisinde "Çatı Katı Loft" projesiyle ikinciliğin ve "Product Design" kategorisinde "Line Lighting" ile üçüncülüğün sahibi oldu.



"Corporate Interior" kategorisinde birincilik ile ödüllendirilen Wilo Pompa Merkez Ofis Dinlenme Alanı, Wilo Pompa Tuzla Merkez Ofisi personelinin iş saatleri dışında hem sosyalleşecekleri hem de iyi vakit geçirebilecekleri bir mekân olarak tasarlanmış ve dinamik & fonksiyonel bir mekân hedefiyle kurgulanmış. İç mekân tasarımında satranç, bilardo, masa tenisi, langırt ve Play Station köşeleri ile birlikte, bir de açık mutfağın yer aldığı mekânda oluşabilecek seslerin konfor düzeyini düşürmemesi için Elips Tasarım Mimarlık, duvar ve tavan da tasarımın da bir parçası olan akustik paneller kullanmış. Akustik panellerle kaplanan duvarların yanı sıra, duvarlardan biri Wilo etkinlik anılarını canlandıran fotoğraf çerçeveleri ile kaplanmış. İstendiğinde görüntü seyretmeyi sağlayacak büyük bir projeksiyon perdesinin yanı sıra, iyi bir müzik sistemi de mekânda yerini almış.

"Corporate Interior" kategorisinde ikincilik ile ödüllendirilen Nevzat Demir Tesisi, Beşiktaş Spor Kulübü'nde iyi bir sirkülasyon ve işletme ile 570 m2 alana kurulu çok geniş ve fonksiyonel bir mekân olarak tasarlanmış. Beşiktaşlı oyuncuların eğitim ve tedavi amaçlı kullanmaları için havuz alanı olarak tasarlanan bölümde kapalı havuz, jakuzi, yüzme havuzu, su akan ve şok havuzu bulunuyor. Spa bölümünde buhar odası, sauna, sıcak taş yataklar, dinlenme odası ve duş alanları tasarlanmış. Projenin diğer bölümünde ise futbolcuların profesyonel kullanımı için içinde özel jakuzi - duş alanı bulunan iki adet masaj odası yer alıyor.